
 ZARZĄDZENIE Nr 51/2024 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

 

z dnia 15 kwietnia 2024 roku. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Reptowie 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 t.j.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia                             

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t. j.) i § 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428 t. j.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Reptowie, zainicjowanego zarządzeniem Nr 46/2024 z dnia  

27 marca 2024 roku, w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora   

Szkoły Podstawowej w Reptowie powołuję Komisję Konkursową w następującym składzie: 

1.Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

1. Joanna Bajsarowicz 

2. Joanna Radziwon 

3. Martyna Roślak 

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

            1. Elżbieta Kanicka 

            2. Ewa Blicharska 

            3. Agnieszka Kulikowska 

3. Przedstawiciele rady pedagogicznej: 

            1. Aneta Ogrodnik 

            2. Anna Maćkiewicz 

4. Przedstawiciele rodziców: 

             1. Magdalena Kwiatkowska 

             2. Ilona Kurszewska 



5. Przedstawiciel Ogólnopolskiego Niezależnego Związku  Zawodowego Solidarność’80: 

   1. Bogumiła Augustyniak 

§ 2. Wyznaczam Panią Joannę Bajsarowicz na Przewodniczącego Komisji Konkursowej. 

§ 3. Wyznaczam Panią Martynę Roślak na Sekretarza Komisji Konkursowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Wójt Gminy 

                    Julita Pilecka 

 

      

 

 

 


